PREFEITURA  DE BOA VISTA DO CADEADO RS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado RS, torna público, que no dia 25-01-018, ás 09:00h será realizado
Sessão inaugural referente ao Edital: Pregão Presencial nº 1-018, na sala do Departamento de
Licitações e Compras serão recebidas documentação e propostas para contratação de empresa
prestadora de serviços de transporte escolar. Maiores informações e cópia do Edital poderá ser obtida
pelo e-mail: compras201330@gmail.com ou  site: www.boavistadocadeado.rs.gov.br
Boa Vista do Cadeado RS, 11 de Janeiro de 2018.
Fábio Mayer Barasuol- Prefeito

mailto:compras201330@gmail.com
http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/